
富県老施協発第５４号 

令和５年１月１８日 

各 施 設 長  様 

                        富山県老人福祉施設協議会 

                       会  長  岩 井 広 行 

特別養護老人ホーム太陽苑 

                           施 設 長  山 口 崇 和 

【公印略】 

 

令和４年度 富山県老人福祉施設協議会 

「調理員部会」の開催について（ご案内） 

 

時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび標記部会を下記のとおり開催いたしますので、担当職員の参加についてご配慮

を賜りますようご案内いたします。 

なお、出欠につきましては、２月８日（水）までに、下記に記載の調理員部会参加申込サイト

からお申し込み下さい。参加の有無にかかわらず、ご回答下さいますよう、よろしくお願い申し

上げます。 

 

記 

 

１．開催期日  令和５年２月１４日（火）１３：３０～１６：００（受付開始１３：００～） 

２．研修形態  Zoomによるオンライン研修 

３．参 加 費  無料 

４．講 師  (有）ジャックハンドトレーナーズ 取締役 片岡 淳 氏 

         演 題 「腰痛・肩こり改善プログラム」 

５．準 備 物  動きやすい服装、椅子（背もたれのないもの）、フェイスタオル１本、 

ストレッチマット（なければ床上にて）、座布団 

 

６．申込サイトＵＲＬ  https://forms.gle/1LZFHrySD3Fz63gj9 

 

※お申込みいただいた施設様には、申込みフォームにご入力いただいたメールアドレス宛にミー

ティングＩＤ・パスワード、講義資料を送付いたします。令和５年２月１０日（金）までにメ

ール受信が確認できない場合は、お手数ですが担当施設までご連絡下さい。 

以上 

【担当施設】特別養護老人ホーム 太陽苑（担当者 富越、高原） 

                           〒939-2201 富山市新村 87番地 2 

                           TEL:076-467-0777 FAX:076-467-0753 

                   Mail:info@taiyouen1010.com 


